CAPUT IV.

Vers. 1. passo in carne: *in carne passo.* — *Ibid.* cogitatione: *Scientia.* — 2. desyderiis hominum: *hominum desyderiis.* — *Ibid.* voluntati: *voluntate.* — 3. Gentium: *hominum.* — *Ibid.* his: (*Deest in cod.*) — *Ibid.* in luxuriis, desyderiis, vinolentiis: *libidinibus, et concupiscentiis, et ebrietate.* — 4. in quo admirantur non concurrentibus vobis in eadem luxuriæ confusionem: *in quibus nunc obstupescunt non consurgere vos in eadem luxuriæ confusione.* — 6. homines: *hominem.* — 7. et vigilate in ora-

tionibus: *et sobrii in orationibus vigilantes.* — 8. autem: (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* vobismetipsis: *vosmetipsos.* — *Ibid.* continuum: (*Ita habet lectio vetus; modo: perpetuam.*) — *Ibid.* operit: *cooperit.* — 11. ministrat: *administrat.* — *Ibid.* administrat Deus: *administrat ei Deus.* — *Ibid.* imperium: *potestas et virtus.* — *Ibid.* amen: (*Deest in cod.*) — 12. peregrinari: *expavescere.* — *Ibid.* fit, quasi: *fit nolite pavere, quasi.* — 14. eritis: *estis.* — *Ibid.* gloriæ: (*Non est in cod.*) — *Ibid.* requiescet: *requiescit quod ab illis quidem blasphematur, a vobis autem honorificatur.* — 15. ut homicida: *qua homicida.* — 16. si autem ut: *si vero quasi.* — 17. est ut: (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* incipiat iudicium a domo: *inchoationis iudicii de domo.* — *Ibid.* primum: *initium.* — *Ibid.* credunt: *crediderunt.* — 18. salvabitur: *impius et peccator ubi parebunt? Itaque: salvus fit peccator et impius ubi parebit? Ideoque.* — 19. commendent: *commendant.*

CAPUT V.

Vers. 1. qui: (*Non est in cod.*) — *Ibid.* gloriæ communicator: *gloria.* — 3. ut dominantes in cleris sed formæ facti gregis ex animo. (*vers. 4.*) Et cum apparuerit princeps pastorum, percipietis immarcessibilem: *quasi dominantes in clerum, sed forma facti gregi ex animo. Ut cum apparuerit princeps pastorum percipietis illam floridam et immarcessibilem.* — 5. humilitatem iusinate: *quietem et humilitatem animi induite.* — *Ibid.* autem: (*Deest in cod.*) — 6. potenti: *illa potentissima.* — *Ibid.* visitationis: *visitationis suæ.* — 8. et: (*Deest in cod.*) — 9. scientes eamdem: *passionem ei quæ in mundo est, vestræ fraternitati fieri: nihil verentes, scientes easdem passiones in omni, quæ est in mundo, fraternitate vestra, fieri.* — 10. confirmabit, solidabitque. (*vers. 11.*) Ipsi gloria et imperium: *et consummabit fundabitque; cui est virtus et potestas.* — 12. fidelem fratrem vobis: *vobis fidelem fratrem.* — *Ibid.* obsecrans: *consolans.* — 13. Ecclesia quæ est in Babylone coelecta: *quæ est in Babylone Ecclesia cumelecta.* — 14. Gratia: *pax.*

EPISTOLA PETRI APOSTOLI SECUNDA.

Argumentum in Epistolam secundam B. Petri apostoli, Simon Petrus, etc.: (*Non habetur in cod.*)

CAPUT I.

Vers. 1. Sortiti sunt fidem in iustitia: *adepti sunt fidem, iustitiam.* — 2. cognitione: *regeneratione.* — 3. quomodo: *sicut.* — *Ibid.* pietatem, donata: *pietatem pertinent, donata.* — *Ibid.* qui vocavit nos: *quia vocavit nos in.* — 4. est, corruptionem. (*vers. 5.*) Vos autem curam: *est concupiscentiæ corruptionem. Sed et vos sollicitudinem.* — *Ibid.* autem: *vero.* — 6. abstinentiam in abstinentia: *continentiam in continentia.* — 7. autem: *vero.* — 8. si vobiscum assint: *cum vobis presto sint.* — 11. Domini: *Dei.* — 12. incipiam vos semper commonere de his; et quidem scientes et confirmatos vos in: *non differam semper commonere vos de his; et quidem scientes, et corroboratos in.* — 13. tabernaculo: *corpore.* — 14. velox est depositio tabernaculi: *velocissima erit depositio corporis.* — 15. et frequenter habere vos post obitum meum ut, horum: *ut frequenter habere possitis, etiam post obitum meum, in quo horum.* — 16. indoctas: *commentitias.* — *Ibid.* præscientiam: *præsentiam.* — *Ibid.* illius magnitudinis. (*vers. 17.*) Accipiens enim a Deo patre honorem et gloriam, voce delapsa ad eum huiusmodi a magnifica gloria, Hic est filius meus dilectus in quo mihi complacui: *ipsius magnitudinis. Accepit enim a Deo patre gloriam et honorem voce delata ad eum, huiusmodi magnifica gloria, Hic est filius meus dilectus in quo bene sensi.* — *Ibid.* ipsum audite: (*Desunt in cod.*) — 19. firmiorem: *certum.* — *Ibid.* attendentes: *incidentes.* — *Ibid.* caliginoso: *caligoso.* — *Ibid.*

elucescat: *lucescat.* — 20. prophetia scripturæ: *prophetia, vel scripturæ.* — *Ibid.* non lit: *indiget.* — 21. inspirati, locuti sunt: *inspirante locuti sunt eum.*

CAPUT II.

Vers. 1. introducunt: *subintroducunt.* — *Ibid.* Dominum negant; super ducentes: *Dominatorem abnegantes; superducent.* — 4. rudentibus: *ruentibus Catenis.* — *Ibid.* cruciandos in iudicium reservari: *in iudicium reservari cruciandos.* — 5. impiorum: *super impios.* — 7. injuria ac luxuriosa conversatione eripuit: *impudica conversatione eruit.* — 8. operibus: *factionibus.* — 9. tentatione: *tentationibus.* — *Ibid.* reservare cruciandos: *cruciandos reservare.* — 10. concupiscentia: *concupiscentiam.* — *Ibid.* sectas: *majestatem.* — *Ibid.* introducere: (*Deest in cod.*) — 11. se execrabile: *se a Domino execrabile.* — 13. voluptatem existimantes diei delicias coinquinationis et maculæ: *deliciis affluentibus in: existimantes voluptates diurnas delicias coinquinationis et inmaculati delictis affluentibus, et in.* — 14. adulterii et incessabilis delicti. Pellicientes: *adulterii et indesinentis delicti, illicientes.* — *Ibid.* avaritia: *avaritiæ.* — 15. ex Borsor qui mercedem iniquitatis amavit, (*vers. 16*) correptionem: *fili Beor, qui mercedem iniustitiæ dilexit, increpationem.* — *Ibid.* mutum animal hominis: *mutum in hominis.* — 18. pellicunt: *illicunt.* — *Ibid.* effugiunt: *effugerunt.* — 19. illis: *aliis.* — *Ibid.* servi sint: *sint servi.* — *Ibid.* corruptionis: *peccati.* — 20. cognitione: *agnitionem.* — *Ibid.* his: *et.* — 21. ab eo quod illis traditum est: *a tradito sibi.* — 22. eis illud: *illis res.* — *Ibid.* luti: *centi.*